
UCHWAŁA NR XVII/118/2025 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wągrowieckiego do Stowarzyszenia Północna Wielkopolska 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.f w związku z art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powiat Wągrowiecki przystępuje jako członek reprezentujący sektor publiczny do Stowarzyszenia 
Północna Wielkopolska z siedzibą w Pile od dnia podjęcia uchwały na zasadach określonych w statucie 
Stowarzyszenia Północna Wielkopolska. 

§ 2. Powiat Wągrowiecki w stowarzyszeniu reprezentować będzie Pan Tomasz Kranc Starosta 
Wągrowiecki i Pan Jerzy Springer Wicestarosta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

Natalia Pałczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBABE9F4-A3AC-4559-9347-6A9F4CAB38D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XVII/118/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Wągrowieckiego do Stowarzyszenia Północna Wielkopolska.  

Stowarzyszenie Północna Wielkopolska zrzesza jednostki samorządu terytorialnego wszystkich szczebli. 

Podstawowym celem działalności stowarzyszenia jest wspieranie idei samorządu terytorialnego, działań 

gospodarczych, społecznych, ekologicznych, organizacyjnych, obronę wspólnych interesów członków 

stowarzyszenia, integrację wspólnot lokalnych oraz dążenie do społecznego, gospodarczego, kulturowego i 

turystycznego rozwoju północnej Wielkopolski.  

Członkostwo w stowarzyszeniu jest korzystne z punktu widzenia interesów i zadań Powiatu 

Wągrowieckiego. Mając na uwadze wyzwania stojące przed samorządami lokalnymi, celowe i zasadne jest 

przystąpienie do Stowarzyszenia Północna Wielkopolska.  

Niniejsza uchwała niesie za sobą skutki finansowe w postaci ponoszenia corocznie składki członkowskiej w 

kwocie 5.000 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBABE9F4-A3AC-4559-9347-6A9F4CAB38D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/118/2025 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


